

Min Trafik Sverige AB

556969-0406

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabi Zaya, Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder yrkestrafikutbildningar lastbil/buss och riskutbildningar motorcykel/personbil/AM. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ansökt om att bedriva trafikskola. Bolaget har fått ökade förfrågningar på konsultuppdrag kurser: HLR, brand, truck, mobila plattformar.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	1 589 205	2 322 464	609 044	680 854
Resultat efter finansiella poster	160 872	179 250	-286 344	-217 776
Soliditet (%)	21	13	7	5

Netto omsättningen har ändrats med mer än 30% på grund av ökat antal bokningar på konsultuppdrag kurser: HLR, brand, truck, mobila plattformar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	28 441	179 250	257 691
Villk ak tillskott				0
Återbetalning av aktieägartillskott		-3 000		-3 000
Balanseras i ny räkning		179 250	-179 250	0
Årets resultat			160 872	160 872
Vid årets utgång	50 000	204 691	160 872	415 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	204 691
Årets resultat	160 872
Summa	365 563
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	365 563
Summa	365 563

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 589 205	2 322 464
Övriga rörelseintäkter		522	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 589 727	2 322 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-915 866	-816 941
Övriga externa kostnader		-73 412	-238 780
Personalkostnader	2	-40 059	-360 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-399 552	-727 313
Summa rörelsekostnader		-1 428 889	-2 143 189
Rörelseresultat		160 838	179 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		34	-25
Resultat efter finansiella poster		160 872	179 250
Resultat före skatt		160 872	179 250
Årets resultat		160 872	179 250

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 776 918	1 817 516
Summa materiella anläggningstillgångar		1 776 918	1 817 516
Summa anläggningstillgångar		1 776 918	1 817 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 277	0
Övriga fordringar		196	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 625	0
Summa kortfristiga fordringar		156 098	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 501	239 071
Summa kassa och bank		3 501	239 071
Summa omsättningstillgångar		159 599	239 071
Summa tillgångar		1 936 517	2 056 587
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 691	28 441
Årets resultat		160 872	179 250
Summa fritt eget kapital		365 563	207 691
Summa eget kapital		415 563	257 691
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		1 520 954	1 798 896
Summa kortfristiga skulder		1 520 954	1 798 896
Summa eget kapital och skulder		1 936 517	2 056 587

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inventarier avser utställningsobjekt som har avskrivits med 10% på anskaffningsvärdet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 636 565
Inköp	358 954
Utgående anskaffningsvärden	3 995 519
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 819 049
Årets avskrivningar	-399 552
Utgående avskrivningar	-2 218 601
Redovisat värde	1 776 918

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fått godkänt tillstånd av Transportstyrelsen att bedriva trafikskola.

Underskrifter

Årsredovisning för Min Trafik Sverige AB, 556969-0406
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Gabi Zaya
Gabi Zaya
Styrelseledamot
2023-04-30